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Legeforeningen deltok på flere sesjoner under årets EHiN-
konferanse.
EHiN står for e-helse i Norge og er Norges største møteplass for digitalisering av helse.
Arrangementet tiltrekker seg tilhørere fra både helsesektoren, næringslivet og
beslutningstakere for å fremme morgendagens e-helseutvikling. I år ble konferansen
holdt på X Meeting Point på Hellerudsletta og samlet både fysiske og digitale
deltagere. Helse- og omsorgsminister Ingvild Kjerkol åpnet konferansen.

– Vår felles helsetjeneste trenger bedre journal- og samhandlingsløsninger. Det er selve
nervesystemet som gjør at pasienten opplever en helse- og omsorgstjeneste som henger
sammen, og at fagfolkene kan gi best mulig hjelp. Da er det en forutsetning at relevante
og nødvendige opplysninger om sykdomshistorie og legemiddelbruk følger pasienten
og lagres på en trygg måte, sa Kjerkol.

Digital transformasjon

Visepresident i Legeforeningen, Nils Kristian Klev, deltok på to sesjoner under EHiN,
og ble blant annet invitert til en samtale med andre ledere i sentrale organisasjoner for å
diskutere fremgang i den digitale transformasjonen. I panelet stilte Cathrine M.
Lofthus, departementsråd i Helse- og omsorgsdepartementet, Lill Sverresdatter Larsen,
leder i Norsk Sykepleierforbund, Lena Nymo Helli, CEO i Norway Health Tech og
Mariann Hornnes, direktør i Direktoratet for e-helse.

– Koronapandemien bekreftet at helsetjenesten er utpreget endringsvillig og kan
omstille raskt. Legeforeningen er glad for at utprøving av pasientens legemiddelliste er
i gang, men vi er bekymret for manglende statlig finansiering. Det er også positivt at
man kommer videre i program digital samhandling, men også her er det fallgruver.
Dessverre er vi stadig mer bekymret for dårlig brukervennlighet og en massiv
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belastning på legene fra statsforvaltningen som vil hente ut data fra oss. Det er viktig å
få disruptive løsninger som gir oss mer tid til de gode pasientmøtene og mindre tid til
unødvendig datautfylling, sa Klev til forsamlingen.
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